

Programy nauczania i podręczniki 2024/2025

Klasa I

Przedmiot	Nazwa programu - autor	Nr dopuszczenia	Podręcznik/ ćwiczenia	Autor podręcznika/ćwiczenia	Wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania dla klas 1-3 Ale to ciekawe! – autorki: Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec, Marta Bąkowska (edukacja techniczna), Edyta Jurys (edukacja muzyczna, edukacja plastyczna). Jolanta Faliszewska (wychowanie fizyczne)	1158/1/2022	Ale to ciekawe Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 1–4. Edukacja matematyczna części 1–2 Ćwiczenia zintegrowane: cz. 1-4. Ćwiczenia edukacja matematyczna cz. 1-2. Wyprawka	Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Grupa MAC S.A.
Język angielski	PROGRAM NAUCZANIA JĘZYKA ANGIELSKI EGO DLA KLAS I–III, zaktualizowany w czerwcu 2023 r. Mariola Bogucka	819/1/2017	New English Adventure. Podręcznik. Poziom 1	Tessa Lochowski, Cristiana Bruni	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
Religia	Zaproszenia na ucztę Jezusa. AZ-1-01/18	AZ-11-01/18-KR-3/20	Bóg – nasz Ojciec. Podręcznik do religii dla klasy Bóg – nasz Ojciec. Ćwiczenia do religii dla klasy 1	ks. Władysław Kubik SJ (red.) Bartłomiej Bester, Teresa	WAM

				Czarnecka, Anna Duka	

Klasa II

Przedmiot	Nazwa programu - autor	Nr dopuszczenia	Podręcznik/ ćwiczenia	Autor podręcznika/ ćwiczenia	Wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna	“Program nauczania dla klas 1-3 Ale to ciekawe” Autorki: Jolanta Okuniewska, Beata Skrzypiec, Sabina Piłat	1158/2/2023	Ale to ciekawe. Podręcznik. Klasa 2. Edukacja polonistyczna, społeczna, przyrodnicza, części 1-4. Edukacja matematyczna, części 1-2. Ćwiczenia zintegrowane: cz.1,2,3,4 Ćwiczenia matematyczne: cz.1,2 Wyprawka	Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Grupa MAC S.A.
Język angielski	PROGRAM NAUCZANIA JĘZYKA ANGIELSKI EGO DLA KLAS I–III, zaktualizowany w czerwcu 2023 r. Mariola Bogucka	819/2/2018	New English Adventure. Podręcznik. Poziom 2	Via Lambert, Anne Worall, Arek Tkacz	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
religia	Zaproszeni	AZ-12-01/18-	Jezus - nasz	ks.	WAM

	na ucztę Jezusa. AZ-1-01/18	KR-21/21	Zbawiciel. Podręcznik do religii dla klasy 2 szkoły podstawowej Jezus - nasz Zbawiciel. Ćwiczenia do religii dla klasy 2 szkoły podstawowej	Władysław Kubik SJ (red.), Teresa Czarnecka Autorzy: Bartłomiej Bester, Izabella Przeździecka, Teresa Czarnecka, Anna Duka, s. Gabriela Janikuła ASC, Agnieszka Jasiówka, Agnieszka Komorowska, ks. Władysław Kubik	

Klasa III

Przedmiot	Nazwa programu - autor	Nr dopuszczenia	Podręcznik/ ćwiczenia	Autor podręcznika/ćwiczenia	Wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania-uczenia się dla I etapu kształcenia - edukacji wczesnoszkolnej Teresa Janicka-Panek	790/5/2019	Elementarz odkrywców cz I,II,III,IV	E. Hryszkiewicz, B. Stępień	Nowa Era
			Elementarz odkrywców Matematyka cz I,II	K. Bielenica M. Bura M. Kwil	NOWA ERA
			Informatyka klasa 3- ćwiczenia	Michał Kęska	Nowa Era Spółka z o.o.
			Muzyka	Monika Gromek,	Nowa Era

			klasa 3	Grażyna Kilbach	Spółka z o.o.
Język angielski	PROGRAM NAUCZANIA JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA KLAS I–III, zaktualizowany w czerwcu 2023 r. Mariola Bogucka	819/3/2019	New English Adventure. Podręcznik. Poziom 3	Tessa Lochowski, Anne Worrall, Arek Tkacz	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
religia	Zaproszeni na ucztę Jezusa. AZ-1-01/18	AZ-13-01/18-KR-9/22	Jezu, czekamy na Ciebie. Podręcznik do religii dla klasy 3 szkoły podstawowej Jezu, czekamy na Ciebie. Ćwiczenia do religii dla klasy 3 szkoły podstawowe	ks. Władysław Kubik SJ (red.), Aleksandra Bałoniak, Kamilla Frejusz, Mateusz Janyga SJ, Władysław Kubik SJ, Joanna StaniśRzepka, Katarzyna Wawrzyniak	WAM

Klasa IV

Przedmiot	Nazwa programu - autor	Nr dopuszczenia	Podręcznik/ ćwiczenia	Autor podręcznika /ćwiczenia	Wydawnictwo
muzyka	Program nauczania muzyki w szkole podstawowej „Lekcja muzyki” Monika	852/1/2017	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawow	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.

	Gromek, Grażyna Kilbach		ej		
plastyka	Program nauczania plastyki w klasach 4–7 szkoły podstawowej Do dzieła! Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	903/1/2017	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era Spółka z o.o.
technika	Program nauczania techniki w szkole podstawowej Jak to działa? Lech i Marta Łabeccy	1195/1/2023	Jak to działa ? Klasa 4	Łabecki Lech, Łabecka Marta, Pecyna Jerzy	Nowa Era
wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej dla I i II etapu edukacji.			Krzysztof Warchoń	Fosze
język polski	Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII J. Piasta-Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska	867/1/2017	Między nami. Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek, Kamila Krzemieniewska-Kleban	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k
przyroda	Program nauczania		Tajemnice przyrody -	Maria Marko -	Wydawnictwo Nowa Era

	przyrody w klasie 4 "Tajemnice przyrody" Jolanta Golonko.		podręcznik do przyrody dla klasy 4 szkoły podstawowej + ćwiczenia	Worłowska, Feliks Szlajfer, Joanna Stawarz	
język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego (szkoła podstawowa klasy IV-VIII) Ewa Piotrowska Tomasz Szyber Katarzyna Komarnicka	800/1/2017	Steps Plus dla klasy IV	Sylvia Wheeldon, Tim Falla, Paul A Davies, Paul Shipton	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
informatyka	Program nauczania informatyki w szkole podstawowej Lubię to! Michał Kęska	847/1/2024/z1	Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era
historia	Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej "Wczoraj i dziś" dr T.Maćkowski	877/1/2020/z1	Wczoraj i dziś. NEON Klasa4. Podręcznik do historii dla klasy czwartej szkoły podstawowej. +ćwiczenia	Olszewska Bogumiła, Surdyk-Fertsch Wiesława, Wojciechowski Grzegorz	Nowa Era
religia	Zaproszeni na ucztę Jezusa. AZ-1-01/18	AZ-14-01/18-KR-8/23	Wędrujemy z Jezusem. Podręcznik do religii dla klasy 4 szkoły podstawowej Wędrujemy z Jezusem.	ks. Władysław Kubik SJ (red.), Aleksandra Bałoniak, Kamilla Frejusz, Mateusz Janyga SJ,	WAM

			Ćwiczenia do religii dla klasy 4 szkoły podstawowej	Władysław Kubik SJ, Joanna Stanis-Rzepka, Katarzyna Wawrzyniak	
wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Program nauczania WDŻ w klasie 4.	SP/WDŻ/4/2017	ćwiczenia Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla klasy 4.	Teresa Król	Rubikon
Matematyka	Program nauczania matematyki wokół nas	787/1/2020/z1	Ćwiczenia Matematyka wokół nas	Helena Lewicka, Marianna Kowalczyk	WSiP

Klasa V

Przedmiot	Nazwa programu - autor	Nr dopuszczenia	Podręcznik/ćwiczenia	Autor podręcznika/ćwiczenia	Wydawnictwo
Biologia	"Puls życia" -Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej Anna Zdziennicka	844/1/2018	Puls życia 5	Marian Sęktas, Joanna Stawarz	Nowa Era
muzyka	Program nauczania muzyki w szkole podstawowej „Lekcja muzyki” Monika Gromek, Grażyna Kilbach	852/2/2018	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.

plastyka	Program nauczania plastyki w klasach 4–7 szkoły podstawowej Do dzieła!Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	903/2/2018	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era Spółka z o.o.
technika	Program nauczania techniki w szkole podstawowej Jak to działa? Lech i Marta Łabeccy	295/2/2018	Jak to działa? Klasa 5	Lech Łabecki Marta Wiśniewska	Nowa Era
wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej dla I i II etapu edukacji.			Krzysztof Warchoń	fosze
język polski	Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII J.Piasta-Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska	867/2/2018	Między nami. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 5 szkoły podstawowej	Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k
geografia	Program nauczania geografii w szkole podstawowej - Planeta Nowa - Maria Tuz i Barbara		Planeta Nowa - podręcznik do geografii dla klasy 5 szkoły podstawowej + ćwiczenia	Szljajfer Feliks, Tomasz Rachwał	Nowa Era

	Dziedzic				
język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego (szkoła podstawowa klasy IV-VIII) Ewa Piotrowska Tomasz Sztyber Katarzyna Komarnicka	800/2/2017	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego (szkoła podstawowa klasy IV-VIII) Ewa Piotrowska Tomasz Sztyber Katarzyna Komarnicka	800/3/2018	Steps Plus dla klasy VI
informatyka	Program nauczania matematyki w szkole podstawowej Lubię to! Michał Kęska	847/1/2023/z1	. Podręcznik do informatyki dla klasy Piątej szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era
historia	Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej "Wczoraj i dziś" dr T.Maćkowski	877/2/2018	Wczoraj i dziś. Klasa 5. Edycja 2024-2026 Podręcznik do historii dla klasy piątej szkoły podstawowej +ćwiczenia	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
religia	Bóg kocha i zbawia człowieka AZ-2-01-/18	AZ-21-01/18-KR-2/20	Szukam cię. Podręcznik do religii dla klasy	ks. Władysław Kubik SJ (red.) Anna Duka, Teresa Czarnecka, Małgorzata Juda Mieloch, Maria Poniewierska	WAM
wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Program nauczania WDŻ w klasie 5.	SP/WDŻ/5/2018	ćwiczenia Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla klasy 5.	Teresa Król	Rubikon
Matematyka	Program	787/2/2021/z1	Ćwiczenia	Helena Lewicka,	WSiP

ka	nauczania matematyki wokół nas		Matematyka wokół nas	Marianna Kowalczyk	
----	--------------------------------	--	----------------------	--------------------	--

Klasa VI

Przedmiot	Nazwa programu - autor	Nr dopuszczenia	Podręcznik/ćwiczenia	Autor podręcznika/ćwiczenia	Wydawnictwo
Biologia	"Puls życia" -Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej Anna Zdziennicka	844/2/2019	Puls życia 6	Joanna Stawarz	Nowa Era
muzyka	Program nauczania muzyki w szkole podstawowej „Lekcja muzyki” Monika Gromek, Grażyna Kilbach	852/3/2019	Lekcja muzyki. Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.
plastyka	Program nauczania plastyki w klasach 4–7 szkoły podstawowej Do dzieła! Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	903/3/2018	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era Spółka z o.o.
technika	Program nauczania techniki w szkole podstawowej Jak to działa? Lech i Marta Łabeccy	295/3/2019	Jak to działa? Klasa 6	Lech Łabecki Marta Łabecka	Nowa Era
wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej dla I i II etapu edukacji.			Krzysztof Warchoń	fosze
język polski	Między nami. Program nauczania	867/3/2019	Między nami.	Agnieszka Łuczak, Anna	Gdańskie Wydawnictwo

	języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII J.Piasta-Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska		Podręcznik do języka polskiego dla klasy 6 szkoły podstawowej	Murdzek	Oświatowe sp. z o.o. sp. k
geografia	Program nauczania geografii w szkole podstawowej - Planeta Nowa - Maria Tuz i Barbara Dziedzic		Planeta Nowa - podręcznik do geografii dla klasy 6 szkoły podstawowej + ćwiczenia	Rachwał Tomasz, Malarz Roman, Szczypiński Dawid	Nowa Era
język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego (szkoła podstawowa klasy IV-VIII) Ewa Piotrowska Tomasz Szyber Katarzyna Komarnicka	800/3/2018	Steps Plus dla klasy VI	Sylvia Wheeldon, Tim Falla, Paul A. Davies, Paul Shipton	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
informatyka	Program nauczania informatyki w szkole podstawowej Lubię to! Michał Kęska	847/1/2022/z1	Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era
historia	Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej "Wczoraj i dziś" dr T.Maćkowski	877/3/2019	Wczoraj i dziś. Klasa szósta. Podręcznik do historii do szkoły podstawowej. +ćwiczenia	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
religia	Bóg kocha i zbawia człowieka AZ-2-01/18	AZ-22-01/18-KR-5/21	Jestem Twoim Zbawicielem. Podręcznik do religii dla	ks. Władysław Kubik SJ, Teresa Czarnecka Autorzy: Teresa Czarnecka,	WAM

			klasy 6	Anna Duka, Magdalena Hutyra OV, Małgorzata JudaMieloch, ks. Władysław Kubik SJ, Maria Poniewierska	
wychowa nie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Program nauczania WDŻ w klasie 6.	SP/WDŻ/6/ 2019	ćwiczenia Wędrując ku dorosłości. Wychowani e do życia w rodzinie dla klasy 6.	Teresa Król	Rubikon
Matemat yka	Program nauczania matematyki wokół nas	787/3/2019	Ćwiczenia Matematyka wokół nas	Helena Lewicka, Marianna Kowalczyk	WSiP

Klasa VII

Przedmiot	Nazwa programu - autor	Nr dopuszczenia	Podręcznik/ ćwiczenia	Autor podręcznika/ćwiczenia	Wydawnictwo
Fizyka	Program autorski Spotkania z fizyką. . Francuz-Ornat, T. Kulawik, M. Nowotny-Różańska	885/1/2017	Spotkania z fizyką 7	. Francuz-Ornat, T. Kulawik, M. Nowotny-Różańska sam podręcznik	Nowa Era
Biologia	“Puls życia” -Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej Anna Zdziennicka	844/3/2020/z1	Puls życia 7	Małgorzata Jefimow	Nowa Era
Chemia	Program nauczania chemii w szkole	785/1/2023/z1	Chemia Nowej Ery 7	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Nowa Era

	podstawowej Chemia Nowej Ery autorstwa Teresy Kulawik i Marii Litwin				
muzyka	Program nauczania muzyki w szkole podstawowej „Lekcja muzyki” Monika Gromek, Grażyna Kilbach	852/4/2017	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.
plastyka	Program nauczania plastyki w klasach 4–7 szkoły podstawowej Do dzieła!Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	903/4/2020/z1	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Nowa Era Spółka z o.o.
wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej dla I i II etapu edukacji.			Krzysztof Warchoł	fosze
język polski	Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII J.Piasta-Siechowicz,	867/4/2017	Między nami. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 7 szkoły podstawowej	Agnieszka Łuczak, Ewa Prylińska, Agnieszka Suchowierska, Roland Maszka	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k

	A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska				
geografia	Program nauczania geografii w szkole podstawowej - Planeta Nowa - Maria Tuz i Barbara Dziedzic		Planeta Nowa - podręcznik do geografii dla klasy 7 szkoły podstawowej + ćwiczenia	Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał	Nowa Era
język niemiecki	Program nauczania j. niem. jako drugiego jęz. nowożyt., II etap eduk., kl.VII i VIII. Anna Jaroszevska	1096/1/2020	Deutschtour Fit kl. 7	Ewa Kościelniak - Walewska	Nowa Era
język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego (szkoła podstawowa klasy IV-VIII) Ewa Piotrowska Tomasz Szyber Katarzyna Komarnicka	1100/1/2020	Repetytorium Ósmoklasisty część 1	Malcolm Mann, Steve Taylore-Knowles	Macmillan Polska Sp. z o.o.
informatyka	Program nauczania informatyki w szkole podstawowej Lubię II. Autor / zsy programu Michał Kęska	847/1/20 21/z1	Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era

historia	Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej "Wczoraj i dziś" dr T.Maćkowski	877/4/2020/z1	Wczoraj i dziś.NEON. Klasa 7. Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej. +ćwiczenia	Roszak Stanisław, Łaskiewicz Anna, Kłaczkow Jarosław	Nowa Era
religia	Bóg kocha i zbawia człowieka AZ-2-01-/18	AZ-23-01/18-KR-3/22	Prowadzę cię. Podręcznik do religii dla klasy 7 szkoły podstawowe	Maria Chlebowska, Teresa Czarnecka, Anna Duka, Magdalena Hutyra, Małgorzata Juda-Mieloch, Władysław Kubik SJ	WAM

wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Program nauczania wychowania do życia w rodzinie dla uczniów klasy 7 szkoły podstawowej	SP/WDŻ/7/2017	ćwiczenia Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla klasy 7.	Teresa Król	Rubikon
Matematyka	Program nauczania matematyki Wokół nas	787/4/2020/z1	Ćwiczenia Matematyka wokół nas	Anna Drążek, Ewa Duvnjak, Ewa Kokiernak-Jurkiewicz	WSiP

Klasa VIII

Przedmiot	Nazwa programu - autor	Nr dopuszczenia	Podręcznik/ćwiczenia	Autor podręcznika/ćwiczenia	Wydawnictwo
Fizyka	To jest	818/2/2018	To jest fizyka 8.	Braun Marcin Śliwa Weronika	Nowa Era

	fizyka 8				
Biologia	“Puls życia” -Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej Anna Zdziennicka	844/4/2021/z1	Puls życia 8	Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas	Nowa Era
Chemia	Program nauczania chemii w szkole podstawowej. Chemia Nowej Ery autorstwa Teresy Kulawik i Marii Litwin	785/2/2018	Chemia Nowej Ery 7	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Nowa Era
wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej dla I i II etapu edukacji.			Krzysztof Warchoł	fosze
język polski	Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII J.Piasta- Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska	867/5/2018	Między nami. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 8 szkoły podstawowej	Agnieszka Łuczak, Ewa Prylińska, Kamila Krzemieniowska -Kleban, Agnieszka Suchowierska	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k
geografia	Program nauczania geografii w		Planeta Nowa - podręcznik	Tomasz Rachwał, Dawid Szczypiński	Nowa Era

	szkole podstawowej - Planeta Nowa - Maria Tuz i Barbara Dziedzic		do geografii dla klasy 8 szkoły podstawowej + ćwiczenia.		
język niemiecki	Program nauczania j. niem. jako drugiego jęz. nowożyt., II etap eduk., kl. VII i VIII. Anna Jaroszevska	1096 /2 / 2021	Deushtour Fit kl. 8	Ewa Kościelniak - Walewska	Nowa Era
język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego (szkoła podstawowa klasy IV-VIII) Ewa Piotrowska Tomasz Szyber Katarzyna Komarnicka	1100/2/2021	Repetytorium Ósmoklasisty . Część 2	Malcolm Mann, Steve Taylore-Knowles	Macmillan Polska Sp. z o.o.
informatyka	ram nauczania informatyki w szkole podstawowej Lubię to! Michał Kęska	847/1/2020 /z1	Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era

historia	Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej” Wczoraj i dziś” dr T.Maćkowski	877/5/2021/z1	Wczoraj i dziś. Klasa 8. Edycja 2024-2026.Podręcznik do historii dla klasy ósmej. +ćwiczenia	Śniegocki Robert, Zielińska Agnieszka	Nowa Era
wiedza o społeczeństwie	Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w szkole podstawowej “Dziś i jutro” Barbara Furman		Dziś i jutro Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej. Nowość 2024-2026	Janicka Iwona, Janicki Arkadiusz, Kucia-Maćkowska Aleksandra, Maćkowski Tomasz	Nowa Era
religia	Bóg kocha i zbawia człowieka AZ-2-01-/18	AZ-24-01/18- KR-12/23	Chodź ze Mną. Podręcznik do religii dla klasy 8 szkoły podstawowej	Władysław Kubik SJ Maria Chlebowska Magdalena Hutyra Małgorzata JudaMieloch Teresa Czarnecka Anna Duka	WAM
wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Program nauczania WDŻ w klasie 8.	SP/WDŻ/8/ 2018	ćwiczenia Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla klasy 8.	Teresa Król	Rubikon
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej	978-83-267- 4979-7	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej	Jarosław Słoma	Nowa Era
Matematyka	Program nauczania Matematyka wokół nas	787/5/2021/z1	Matematyka wokół nas 8	Ewa Duvnjak, Anna Drażek, Ewa Kokiernak - Jurkiewicz	WSiP